stanowiła 1,4% sumy bilansowej Banku, łączne przychody FSP stanowiły 1% łącznych
przychodów Banku.

Podstawowe dane finansowe jednostki zależnej FSP zostały zaprezentowane w nocie 10B
w części finansowej raportu rocznego.

40.  Jeżeli  emitent  sporządzający  skonsolidowane  sprawozdanie  finansowe
wyłącza  na  podstawie  odrębnych  przepisów  jednostkę  podporządkowaną  z
obowiązku  objęcia  konsolidacją  lub  metodą  praw  własności,  w  dodatkowej
nocie  objaśniającej  do  skonsolidowanego  sprawozdania  finansowego  należy
przedstawić  podstawę  prawną,  wraz  z  danymi  uzasadniającymi  wyłączenia,
podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe

Fortis Bank Polska S.A. nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego.

41. Pozostałe informacje.

41.1. Organy Banku

Fortis Bank Polska S.A. posiada następujące organy:

• Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

• Rada Nadzorcza

• Zarząd

Na dzień 30.06.2003 r. Rada Nadzorcza składała się z 7 osób, w skład Zarządu wchodziło
8 członków.

41.2. Dane uzupełniające o aktywach i pasywach Banku.

Zestawienie  walutowej  struktury  aktywów  i  pasywów  na  30.06.2003  r.  zostało
przedstawione w poniższej tabeli.

Walu
ta

Aktywa
(tys. PLN)

Aktywa
(%)

Pasywa
(tys. PLN)

Pasywa
(%)

AUD   131   0,00%   9   0,00%
CAD   2 854   0,07%   794   0,02%
CHF   32 831   0,79%   23 588   0,56%
CZK   110   0,00%   38   0,00%
DKK   564   0,02%   94   0,00%
EUR 1 123 138 26,99% 1 099 303 26,42%

34

GBP   398   0,01%   2 154   0,05%
HUF   8   0,00%   0,00%
JPY   162   0,00%   0,00%
NOK   410   0,01%   25   0,00%
PLN 2 466 193 59,27% 2 649 141 63,67%
SEK   746   0,02%   297   0,01%
USD   533 469 12,82%   385 571   9,27%
Raze
m 4 161 014

100,00
% 4 161 014

100,00
%

35